
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на Оказание  Заказчику услуг по устройству 

грунтового дорожного полотна 
 

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 23.11.2018 г. 
Время проведения заседания: 14-00 (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб.312 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на Оказание  
Заказчику услуг по устройству грунтового дорожного полотна 
 
Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 2 060 000,00 (два миллиона шестьдесят тысяч 
рублей 00 копеек) без НДС   
Извещение № 265/18- _ от 23.11.2018г. о заключении  договора с единственным поставщиком на Оказание  
Заказчику услуг по устройству грунтового дорожного полотна, опубликовано в сети Интернет, на сайте 
Общества и в ЕИС - на официальном общероссийском сайте Госзакупок. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 365-01 о/д в 
редакции Решения от 08.10.2018г. 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Паюсов А.А. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Боровиков К.А. 
Члены Закупочной комиссии:  
Смолин А.Д. 
Больных Е.Ф. 
Лихачева С.В. 
Закрятина Е.В. 
Макарова Ю.Ю. 
Анашкина О.Н. 
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А. 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013,  глава 7, статья  7.4, глава 10, статьи 10.2 «Закупка у 
единственного поставщика» признается правомочной в следующих случаях «выполнение ремонтно-
строительных или иных работ, закупок оборудования, технологического оборудования».;  

 признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком правомочной 
и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 
заключить договор – с :  
ИП Кудрявцев Егор Михайлович 

624286, Свердловская область, 
п.г.т. Малышева, ул. Лермонтова, д. 10 



 2

ИНН 660309929610 
ОГРНИП 311660312500030 
Тел. 8 (34365) 5-26-86 
р/с 40802810462640000262, 
ПАО «УБРиР» г. Екатеринбург 
к/с 30101810900000000795, 
БИК 046577795 

Микропредприятиена следующих условиях: 
Сумма Договора: 2 060 000,00 (два миллиона шестьдесят тысяч рублей 00 копеек) без НДС   
Основные условия исполнения Договора:  
Оказание  Заказчику услуг по устройству грунтового дорожного полотна: 
  - Подрядчик обязуется по заданию Заказчика выполнить работы по устройству грунтовой дороги на 
территории ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» (624285, Свердловская обл., п. Рефтинский), и сдать их 
результат Заказчику, а Заказчик обязуется принять и оплатить результат Работ.  
 - Материалы и оборудование, необходимые для выполнения работ предоставляет Подрядчик (наличие 
собственного парка дорожной техники). 

Материалы и оборудование, предоставляемые для выполнения работ, указаны в Локальном сметном 
расчете № 1, который является неотъемлемой частью настоящего договора. 

- Работы должны быть выполнены в соответствии требования нормативно- технической документации и 
правовых актов РФ: СНиП 3.01.04-87 Приемка в эксплуатацию законченных строительством объектов; СП 
48.13330.2011 Свод правил. Организация строительства; СНиП 12-03-2001 Безопасность труда в 
строительстве. Часть 1. Общие требования; СНиП 12-04-2002 Безопасность труда в строительстве. Часть 2. 
Строительное производство; ГОСТ 12.1.004-91* ССБТ. Пожарная безопасность. Общие требования; ГОСТ 
Выпуск 1. Механизированные и ручные земляные работы. СП 12-135-2003 Безопасность труда в 
строительстве. Отраслевые типовые инструкции по охране труда 

 - Сметная трудоемкость в количестве – 312,2 чел.час 
 - Срок выполнения работ – 15.02.2019г. 
Результаты голосования: 
«За» 9 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
  
Председатель: Паюсов Андрей Александрович  

Заместитель председателя  Боровиков Кирилл Александрович  

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич  

Больных Елена Федоровна  

Лихачева Светлана Владимировна  

Закрятина Екатерина Васильевна  

Макарова Юлия Юрьевна  

Анашкина Олеся Николаевна  

Секретарь комиссии  Мельман Инна Александровна  

 
 


